
 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПО С ТАНОВЛ Е Н И Е 
 

29.12.2021 г. Нелидово                      №  1936-па  

      

 

  

О присвоении статуса единой 

теплоснабжающей организации 

   

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением 

Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в 

Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», ст. 38 Устава Нелидовского городского 

округа Тверской области, заявкой Общества с ограниченной ответственностью 

«Объединенные энергетические системы Тверской области», Администрация 

Нелидовского городского округа  п о с т а н о в л я е т :   

1. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории 

Нелидовского городского округа Тверской области Общество с ограниченной 

ответственностью «Объединенные энергетические системы Тверской области», за 

исключением Новоселковской сельской территории Нелидовского городского 

округа Тверской области. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

приложении   к   общественно-политической  районной   газете «Нелидовские 

известия» - «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте 

Администрации Нелидовского городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой. 

  

 

 

Врио Главы Нелидовского городского округа,        А.И. Крючков 

заместитель  Главы Администрации 

Нелидовского городского округа                                                            
 

 


